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FBI Direktörü Comey, Rusya'nın ABD'deki başkanlık seçimlerine müdahale ettiği yönündeki 
iddiaları araştırdıklarını, soruşturmanın gizli devam ettiğini açıkladı. Comey, Obama'nın Trump'ı 
dinlettiği iddiasına ilişkin ellerinde hiçbir kanıt olmadığını söyledi.

ABD Federal Soruşturma Bürosu (FBI) Direktörü James Comey, Rusya'nın ABD'deki başkanlık 
seçimlerine müdahale ettiği ve Donald Trump'ın seçim kampanyasıyla ilişkisi olduğu yönündeki 
iddiaları soruşturduklarını açıkladı.

Comey, Ulusal Güvenlik Ajansı (NSA) Direktörü Michael Rogers ile birlikte, ABD Temsilciler Meclisi 
İstihbarat Komitesinde düzenlenen 'Rusyanın seçimlere müdahalesi' başlıklı oturumda, komite 
üyelerinin sorularını yanıtladı.

FBIın normalde herhangi bir soruşturma hakkında bilgi paylaşmadığının altını çizen Comey, ABD 
kamuoyunun iddialara ilgisini göz önünde bulundurarak bu seferlik istisna yapacaklarını belirtti.

"İnceliyoruz; gizli kalacak"

FBI, karşı istihbarat çabalarımızın parçası olarak Rusya hükümeti ve ABD 2016 Başkanlık seçimleri 
arasındaki ilişkiyi inceliyor" diyen Comey, soruşturmanın, Başkan Trumpın çevresindeki kişilerin de 
Rusya ile ilişkisi bulunup bulunmadığının soruşturmanın bir parçası olduğunu açıkladı.

Soruşturmada herhangi bir suç işlenip işlenmediğine bakacaklarını belirten Comey, "Bu henüz 
dosyası kapanmamış bir soruşturma ve devam ediyor. Soruşturma gizli bir şekilde devam edecek" 
ifadesini kullandı. Soruşturmanın 2016 Temmuz sonunda başladığını kaydeden Comey, "Bu çapta 
bir soruşturma için bu kısa sayılacak bir zaman dilimidir. Soruşturmanın ne kadar süreceğini 
bilmiyorum" dedi.

NSA Direktörü Michael Rogers ise, Rusya'nın ABD'deki seçim sürecine müdahale etme isteğinin 
yeni bir girişim olmadığını söyledi. Roger, 2016 yılındaki başkanlık seçimine Rusya'nın 
müdahalesinin olup olmadığı konusunda sert bir tavır takındıklarını belirterek, "Eğer böyle bir 
müdahale söz konusu ise 2020 seçimlerinde de aynı girişimde bulunacaklardır. Buna müsaade 
edemeyiz" dedi.

Beyaz Saray'dan açıklama

Beyaz Saray Sözcüsü Sean Spicer da, Rusya'nın müdahalesi iddialarına dair herhangi bir kanıt 
olmadığını belirtti. Günlük basın toplantısında konuşan Sözcü Spicer, iddiaları reddederek bunun 



istihbarat yetkililerince de dile getirildiğini belirtti.

"Obama dönemi kıdemli istihbarat yetkilileri, Trump-Rusya gizli işbirliğine dair hiçbir kanıt 
olmadığını kamuoyu önünde onayladılar. Obama'nın CIA Direktörü de Ulusal İstihbarat Direktörü de 
bunu söyledi. Biz sadece onların sözlerini aldık" şeklinde konuşan Spicer, bu konudaki haberlerin 
olayların bir boyutunu yansıttığını savundu.

"Obamanın Trumpı dinlettiğine ilişkin iddialar"

FBI Direktörü'nün katıldığı oturumda, Başkan Trumpın selefi Barack Obamanın kendisinin telefon 
görüşmelerini dinlediği yönündeki iddiası da gündeme getirildi.

FBIın, Trumpın iddialarını doğrulayıp doğrulamayacağı yönündeki soru üzerine Comey, ellerinde 
Başkan Trumpın iddialarını destekleyecek bir ipucu olmadığını söyledi. Comey, "Başkanın tweet 
atarak eski yönetimin kendisini dinlediği yönündeki iddialarını destekleyecek bir bilgiye sahip 
değilim." dedi.

Trumpın iddiası sonrasında konuya ilişkin araştırma yaptıklarını belirten Trump, "FBI içerisinde bir 
araştırma yaptık. Adalet Bakanlığı da bizim bu yaptığımız araştırmanın sonuçlarını görmek istedi. 
Size de onlara verdiğim cevabı vereceğim, FBIda bu iddiayı destekleyecek bir bilgi yok" şeklinde 
konuştu.

"Soruşturma ile ispat ayrı şeylerdir"

Beyaz Saray Sözcüsü Spicer ise, bir basın mensubunun FBI Direktörü Comey'in sözlerini 
anımsatarak, "Artık Başkan Trump, dinlendiği iddiasından vazgeçecek mi?" sorusuna da cevap 
verdi.

Spicer, "Ortada devam eden bir oturum ve konuyla ilgili çok sayıda haber var. Bir şeyi 
soruşturmakla onu ispatlamak iki farklı şeydir." diyerek Trump'ın dinleme iddialarının hala geçerli 
olduğunu, dinlemenin olmadığı sonucuna ulaşılmadığını vurguladı.

Dinleme iddialarında adı sıkça geçen eski Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn'in yasa dışı bir 
şekilde dinlenip basına sızdırıldığını da hatırlatan Spicer, "Bu federal bir suçtur ve üzerine gidilmesi 
gerekmektedir." dedi. Medyanın bu konuya yeterince dikkati çekmemesinden şikayet eden Spicer, 
üst düzey bir Amerikan yetkilisinin kimliğinin açık şekilde görüşmelerinin basına sızdırılmasının 
"ulusal güvenlik ihlali" anlamına gelebileceğini kaydetti.

Obama reddetti

Başkan Trump, sosyal medya hesabı Twitter üzerinden yaptığı paylaşımda, Obama'yı hedef alarak, 
"Berbat. Obama'nın (başkanlık) zaferimizin hemen öncesinde Trump Tower'ı dinlettiğini öğrendim. 
Hiçbir şey bulunmadı. Başkan Obama, çok kutsal olan seçim sürecinde benim telefonlarımı 
dinletecek kadar nasıl alçaldı? Bu Nixon/Watergatedir. Kötü (ya da hasta) adam" açıklamasında 
bulunmuştu.

Bunun üzerine Obama, sözcüsü Kevin Lewis aracılığıyla yaptığı açıklamada, Başkan Obama ya da 
Beyaz Saray'dan herhangi bir yetkili hiçbir ABD vatandaşının dinlenmesi için bir emir vermedi. 
Bunun dışındaki görüşler yanlıştır." ifadesini kullanmıştı.
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